

Navn: Maria Radmer
Adresse: Flintedalsvej 12, Benløse, 4100 Ringsted
Født: 28/09-80
Ansæt: Maj 2008
Dyr: Nej
Røg: Nej



Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers arbejdsuge, men pt: **6.45 -16.30 / 6.45 -15.45**

Jeg finder det vigtigt at:

- det enkelte barn føler sig set og hørt og at børnenes hverdag er fyldt med tryghed, nærvær og forudsigelighed.
- barnet går herfra med selvværd, troen på at deres mening er vigtig og at barnet ved at der er hjælp at hente - men også har lært at komme videre selv, i de situationer hvor det er muligt (troen på egen formåen).

Mine fysiske rammer:

Jeg har et stort legeværelse med plads til udfoldelse for både store og små. Der er god gulvplads til at lege/kravle på.

Derudover har jeg et legetårn, hvor de store kan udfordres motorisk, samt få "fred" fra de små hvis de vil fordybe sig i en leg.

Fra legeværelset er der god udsigt til haven. Vi kigger ofte på dyrene og vejret indefra. Det kan være sjovt at observere dyrene når vi ikke er ude i haven.

Vores hverdag:

Vi starter med morgenmad til de børn der kommer tidligt og har brug for det.

Derudover er der, frokost, formiddags- og eftermiddagsfrugt.

Nogle gange er vi hjemme og andre gange tager vi på tur, det kan være en gåtur, en tur på biblioteket o.lign. eller på besøg hos en kollega eller legepladsen.

Jeg er sprog dagplejer og dvs. at jeg har særlig fokus på sprog.

Mig selv: Jeg elsker arbejdet med de små, og syntes at det er en gave at blive ved med at opleve den kæmpe udvikling der sker i alderen 0 -3 år.

Jeg bor med 2 af mine 3 drenge, Emil (2006) og Viktor (2010). De er en naturlig del af dagplejehjemmet og det er til stor glæde for dagplejebørnene.

Praktisk info: I skal selv have barnevogn med.

Hvis i ønsker det, kan den blive stående også i weekenden.

I må gerne skrive SMS uden for åbningstid, dog kun hvis det er relevant (altså ikke om barnet har ferie om 3 uger osv., men gerne hvis der er opstået sygdom, barnet kommer tidligere o.lign.).

Velkommen til min dagpleje!

